2 G
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factam, aut constitutionem felicis recordationis Iohannis pape XXII. predecessoris, que

incipit : Execrabilis, vacet, etiam si tanto tempore vacaverit, quod eius collatio iuxta

Lateranensis statuta Concilii ad sedem apostolicam legitime devoluta, ipseque Prioratus

de Pluscardyn dispositioni apostolice specialiter, aut quia conventualis et electivus est,

generaliter reservatus existat, et super eo inter aliquos in dicta curia vel extra eam lis ,

cuius statum presentibus haberi volumus pro expresso, pendeat indecisa, cum annexis ac

omnibus iuribus et pertinenciis suis Iohanni Benale conferre et assignare, ac Andree pre-

fatis pensionem annuam duodecim librarum sterlingorum similium cum dimidia, ac

sufficienti victu pro se et uno famulo, scilicet quod alii dicti Prioratus de Pluscardyn

monachi, quotiens inibi moram trahunt, percipere consueverunt et percipiunt, pro una

videlicet in domini nostri Ihesu Christi, et alia medietatibus pensionis eiusdem in beati

Iohannis Baptiste nativitatum festivitatibus annis singulis in loco dicti Prioratus de

Pluscardyn eidem Andree, quoad vixerit, vel procuratori suo ad hoc legitimum mandatum

habenti, per dictum Iohannem Benale et successores suos ipsius Prioratus de Pluscardyn

Priores pro tempore existentes integre persolvendam, sub sentenciis et censuris ecclesi-

asticis ad id per vos de ipsorum Andree et Iohannis Benale consensu statuendis reservare,

constituere et assignare eadem auctoritate curetis, inducentes per vos vel alium seu alios

eundem Iohannem Benale, vel procuratorem suum eius nomine in corporalem possessionem

Prioratus de Pluscardyn, iuriumque et pertinenciarum predictorum, et defendentes

inductum, amoto exinde quolibet illicito detentore, ac facientes ipsum Iohannem Benale

vel dictum procuratorem pro eo ad huiusmodi Prioratum de Pluscardyn, ut est moris,

admitti , sibique de illius cum eisdem annexis fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et

obventionibus universis, necnon dicto Andree de pensione prefata iuxta reservationis,

constitutionis et assignationis earundem, si illas feceritis, tenorem integre responderi ,

Contradictores auctoritate nostra, appellatione postposita, compescendo, Non obstantibus

pie memorie Bonifacii pape VIII . etiam predecessoris nostri, et aliis constitutionibus et

ordinationibus apostolicis, necnon statutis et consuetudinibus monasterii, prioratuum et

ordinum predictorum, iuramento, confirmatione apostolica vel quacumque firmitate alia